
 
 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Општинска изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 
19.03.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 ПРОГЛАШАВА СЕ  Изборна листа ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  
ПРИБОЈ коју је, 19. марта 2016. године, поднела Демократска странка , за 
изборе за одборнике Скупштине општине Прибој, расписане за 24. април 
2016. године.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице 
Демократске странке, у складу са законом поднело благовремену и уредну 
Изборну листу са 16 кандидата за одборнике Скупштине општине Прибој 
на изборима расписаним за 24.04 2016. године. 

 

 Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом 
прописана документација и да је правно ваљана, као и да Изборна листа 
испуњава услове из члана 18. став 1. и члана 20. став 3. Закона о 
локалним изборима, у погледу броја кандидата на изборној листи и 
заступљености мање заступљеног пола на изборној листи. 

 

 Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 1. Закона о 
локалним изборима, поднето укупно 483  правно ваљаних оверених изјава 
бирача да подржавају Изборну листу. 

 

 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела 
одлуку као у диспозитиву овог решења. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији у року од 24 часа од дана 
доношења Решења. 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

     Број: 013- 24 од 19.03.2016. године  

                                                                      

                                                         ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                Милица Дробњаковић, дипл. правник  



 

Демократска странка Прибој 
 

Редни 
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Милош Милићевић 1976 Дипл.инж.електротехнике 

2. Снежана Б. Пријовић 1964 Интерниста-ендокринолог 

3. Саво Спасојевић 1958 Дипломирани економиста 

4. Гордана Пенезић 1976 Машински техничар 

5. Далибор Пушоња 1974 Дипл.инж. машинства 

6. Миленко Милићевић 1953 Дипломирани економиста 

7. Весна Спарић 1979 Инжењер саобраћаја 

8. Зоран Станић 1958 Дипл.инж. машинства 

9. Роберт Шипош 1974 
Доктор ветеринарске 

медицине 

10. Мирјана Стевовић 1963 Хемијски техничар 

11. Радоје Жугић 1949 Професор књижевности 

12. Владимир Нијемчевић 1979 Трговац 

13. Јасмина Хусовић 1969 Дипл.инж. електротехнике 

14. Драгољуб Колашинац 1960 Гимназија 

15. Милан Минић 1962 
Правни техничар 
администратор 

16. Мирољуб Ђуровић 1986 
Електротехничар 

енергетике 

 


